
我市昨召开全市领导干部大会。 周农主持会议并讲话。 胡伯俊宣布省委关于衡阳市政府主要领

导同志职务调整的决定。 会议强调———

一手抓全面从严治党

一手抓经济社会发展

省委决定： 郑建新任衡阳市委委员、 常委、 副书记， 提名为政府市长候选人； 周海兵任省交通厅厅长、

党组书记， 不再担任衡阳市委副书记、 市长职务
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号
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号

衡规建字
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号

衡规建字
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号

衡规建字
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号

衡规建字

[2017]009

号

衡规建字

[2017]010

号

衡规建字

[2017]011

号

衡规建字

[2017]021

号

衡规建字

[2017]022

号

衡规建字

[2017]023

号

衡规建字

[2017]025

号

衡规建字

[2017]027

号

衡规建字

[2017]028

号

建设单位

衡阳市珠晖区农村和城市建设投资开发有限公司

湖南三鹰房地产开发有限公司

湖南三鹰房地产开发有限公司

湖南三鹰房地产开发有限公司

湖南三鹰房地产开发有限公司

衡阳市鼎业房地产开发有限公司

衡阳市公共交通集团有限公司

湖南中库投资有限公司

湖南中库投资有限公司

衡阳市裕泰房地产开发有限公司

湖南中投地产有限公司

衡阳星善置业有限公司

中共衡阳市委党校

衡阳弘湘国有投资 （控股） 集团有限公司

项目名称

珠晖区基层就业和社会保障服务设施建设项目

雁城·国际公馆

10#

楼及地下室

雁城·国际公馆

11#

楼

雁城·国际公馆

12#

楼

雁城·国际公馆

13#

楼

印湖湾·新城中心 （一期）

公交综合业务楼

美的·梧桐庄园 （

A

块地下室）

美的·梧桐庄园 （

21#

、

23#

楼）

金河湾

7#

楼地下室

金钟·白沙新城 （时代城）

19#

、

20#

楼

美丽广场 （整体地下室）

市委党校图书馆扩建工程

衡拖棚户区改造一期工程

建设地址

市珠晖区广西路

50

—

80

号

市雁峰区白沙大道

89

号

市雁峰区白沙大道

89

号

市雁峰区白沙大道

89

号

市雁峰区白沙大道

89

号

市珠晖区酃湖乡东湖村

市蒸湘区呆鹰岭镇中平村

市珠晖区酃湖乡东湖村、合福村、湖东村、双江村

市珠晖区酃湖乡东湖村、合福村、湖东村、双江村

市蒸湘区长丰大道

66

号

市雁峰区黄白路

32

号

市蒸湘区解放西路立交桥旁

市委党校院内

市雁峰区联盟山

108

号

建设规模（m

2

）

3531.99

27053

14427

14424

14074

41782.46

9666.84

23870.2

29149.53

8241.06

26892.57

49494

918.6

136284.21

主要规划指标

容积率：

4.0

建筑密度：

24.76%

绿地率：

35.04%

容积率：

2.3

建筑密度：

20.49%

绿地率：

35.12%

容积率：

2.3

建筑密度：

20.49%

绿地率：

35.12%

容积率：

3.4

建筑密度：

20.98%

绿地率：

37.3%

容积率：

3.0

建筑密度：

25%

绿地率：

35%

容积率：

4.6

建筑密度：

32.18%

绿地率：

31.05%

容积率：

4.49

建筑密度：

21.84%

绿地率：

36.3%

发证日期

2016-12-28

2017-1-4

2017-1-4

2017-1-4

2017-1-4

2016-12-21

2017-1-4

2017-1-17

2017-2-10

2017-2-6

2017-2-14

2016-11-18

2017-3-1

2017-3-16

衡阳市城乡规划局《建设工程规划许可证》批后公示（一）
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过江隧道南线取得关键性进展，成功穿过最低点，顺利掘进 635.1米

盾构机“抬头”掘进，开始“爬坡”施工

穿过最低点，盾构机开始“爬坡”掘进。 罗 盟 摄


